

200 km permanent, Hillerød - Svebølle - Hillerød

Arrangør: Leif H. Bagger

retning	beskrivelse	distance	total
	Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød		0.00
←	københavnsvej	0.11	0.11
↑	batzkes bakke	0.65	0.76
←	rendelæggerbakken, møntportvejen	0.52	1.28
⇒	C103, slotsgade, frederiksværkgade	4.30	5.58
←	TJÆREBY, tjærebyvej	2.20	7.78
⇒	SKÆVINGE, harløsvvej	4.90	12.68
←	STRØ, hovedgaden	1.73	14.41
⇒	SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej	2.20	16.61
⇒	FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbjergvej	3.84	20.45
↗	ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk	2.05	22.50
⇒	byvej	1.60	24.10
⇒	r1, 53 HOLBÆK, j.f. willumsensvej	2.10	26.20
←	HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej	1.80	28.00
⇒	GENBRUGSPLADS, hyllestedvej	1.80	29.80
←	LYNGERUP, LANDERSLEV, landerslevvej	0.70	30.50
⇒	OREBJERG, LANDERSLEV STRAND, orebjergvej	1.70	32.20
←	intet skilt, orebjerg alle	1.94	34.14
	Kontrol # 2, Skilt Dalby Huse, foto		34.14
	Åbne- /lukketid: +1:02 / + 2:45		34.14
↑	storgårdsvej	2.10	36.24
⇒	solbakkevej	0.75	36.99
⇒	ORØ, KYNDBY, kyndbyvej	0.07	37.06
←	svanholm alle	1.40	38.46
⇒	VENSLEV, venslevledet	2.25	40.71
←	FERSLEV, ORØ, bygaden	0.98	41.69
⇒	VEJLEBY, VELLERUP, ORØ, blakke møllevej	2.30	43.99
←	VELLERUP, nordvejen	2.10	46.09
⇒	vellerupvej	3.90	49.99
⇒	cykelsti	0.14	50.13
⇒	elverdamsvej	5.90	56.03
⇒	HOLBÆK, munkholmvej	8.90	64.93

retning	beskrivelse	distance	total
⇒	SJ. ODDE, KALUNDBORG, havnevej	1.39	66.31
↑	SORØ, valdemar sejrsvej	0.16	66.47
	Kontrol # 3, Circle K, Valdemar Sejrs Vej 6, Holbæk		66.47
	Åbne-/lukketid + 1:58 / 4:28		66.47
←	intet skilt, valdemar sejrsvej	0.16	66.63
←	SJ. ODDE, KALUNDBORG, kalundborgvej	4.50	71.13
←	r2, TUSE, tuse byvej	1.90	73.03
←	155, KALUNDBORG. SVINNINGE, landevejen	6.10	79.13
←	KUNDBY, solbjergård	1.30	80.43
⇒	MARKE, kirkebakken	3.77	84.20
⇒	231, SVINNINGE, mørkøvvej	0.45	84.65
←	JYDERUP, HJEMBÆK, aggersvoldvej	2.30	86.95
←	JYDERUP, aggersvoldvej	3.10	90.05
⇒	KALUNDBORG, holbækvej, søbæksvej	2.73	92.78
←	225, slagelsesvej	1.70	94.48
⇒	GL. SVEBØLLE, møllevej	2.50	96.98
←	GL. SVEBØLLE, STRIDS MØLLE, møllevej	0.25	97.23
⇒	SVEBØLLE, åvej, øresøvej	4.80	102.03
↑	SVEBØLLE CENTRET, SVEBØLLE HALLEN, parcelvej	0.18	102.21
	Kontrol # 4, Svebølle Kiosk, Skolevej 2, Svebølle		102.21
	Åbne- /lukketid: +3:02 / + 6:52		102.21
⇒	parcelvej	0.18	102.39
⇒	SLAGELSE, højbjergvej	6.10	108.49
←	219, SORØ, SLAGELSE, søvejen	0.35	108.84
	Kontrol # 5, Tissø Roklub		108.84
	Åbne- /lukketid: +3:12 / + 7:16		108.84
↑	forsæt ad søvejen	0.40	109.24
←	BROMØLLE, HALLEBYORE, hallebyorevej	1.80	111.04
⇒	BROMØLLE, BUERUP, katstrupvej	3.80	114.84
←	225, JYDERUP, slagelsevej	0.22	115.06
⇒	KAJEMOSE, holmstrupvej	0.50	115.56
⇒	KAJEMOSE, åmosevej	1.60	117.16
←	SKAMSTRUP, SØRNINGE, sørningevej	5.20	122.36
←	MØRKØV, skamstrupvej	0.45	122.81

retning	beskrivelse	distance	total
⇒	UNDLØSE, nørreskovvej	2.65	125.46
⇐	UNDLØSE, tømmerupvej	2.60	128.06
⇒	231, UGERLØSE, UNDLØSE, mørkøvvej	1.30	129.36
⇐	NR. JERNLØSE, SØNDERSTED, holbækvej	2.60	131.96
⇒	SØNDERSTED FORSAMLINGSHUS, sønderstedvej	4.65	136.61
⇒	57, SORØ, ringstedvej	0.13	136.74
⇐	ALGESTRUP, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	140.04
⇒	TJØRNEDE, tjørnedevej	1.70	141.74
⇐	GL. TØLLØSE, ingegårdsvej	1.70	143.44
⇒	GL. TØLLØSE, nybyvej, rød kirke	0.60	144.04
⇐	nordsjernevej, cykelrute	1.20	145.24
	Kontrol # 6, Tølløse Pizza House, Tølløsevej 49		145.24
	Åbne- /lukketid: + 4:18 / + 09:44		145.24
⇒	tølløsevej	0.45	145.69
⇐	ROSKILDE, FREDERIKSSUND, jernbanevej	0.42	146.11
⇐	ROSKILDE, FREDERIKSSUND, kvarmløsevej	0.95	147.06
⇒	SODERUP, TADRE MØLLE, hjertebjærgvej	0.10	147.16
⇐	SODERUP, sadelmagervej	0.80	147.96
⇐	ÅSTRUP, åstrupvej	1.20	149.16
⇒	V. SÅBY, åkandevej	0.77	149.93
↖	V. SÅBY, åkandevej	4.08	154.01
⇐	bogøvej	0.40	154.41
⇒	TORKILSTRUP, egevej	4.69	159.10
↖	KR. HYLLINGE, vintappervej	3.00	162.10
⇒	r1, 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	6.00	168.10
⇒	SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.13	169.23
⇐	r2, FREDERIKSSUND, hovedgaden	1.30	170.53
⇒	53, FREDERIKSSUND, skibbyvej	3.55	174.08
⇐	cykelsti mod frederikssund	3.69	177.77
↗	GERLEV, bygaden	2.15	179.92
⇒	ind på cykelsti langs 53 skovnæsvej	1.97	181.89
⇒	207, FREDERIKSSUND, broen, j.f.willumsensvej	2.20	184.09
	Kontrol # 7, Circle K, Frederikssund		184.09
	Åbne- /lukketid: + 5:26 / + 12:20		184.09
⇐	mod nord, frederiksværkvej, byvej	2.80	186.89
↑	r2, græse bygade	1.30	188.19

retning	beskrivelse	distance	total
⇐	SKÆVINGE, SVIGERSLEVØSTER, sigerslevøstervej	3.20	191.39
⇒	SKÆVINGE, strøbjergvej	0.08	191.47
⇐	smedevej	2.20	193.67
⇐	SKÆVINGE, strøvej	1.73	195.40
⇒	HILLERØD, ny harløsevej	6.50	201.90
⇒	ved freerslev hegn	0.60	202.50
⇐	c101, banestien	2.20	204.70
⇐	trollesmindealle	0.03	204.73
⇒	ind på cykelsti, c101	0.54	205.27
⇒	løngangsgade	0.48	205.75
⇒	frederiksværksgade	0.13	205.88
⇐	FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	206.11
⇐	møntportvejen	0.29	206.40
⇒	umiddelbart efter sø	0.65	207.05
↑	københavnsvej	0.13	207.18
	Kontrol # 8, Cirkel K, Hillerød		207.18
	Åbne- /lukketid: + 6:08 / + 13:30		207.18